FECHA DE PAGO

01-Oct
01-Oct
01-Oct
02-Oct
02-Oct
02-Oct
13-Oct
13-Oct
13-Oct
15-Oct
15-Oct
15-Oct
15-Oct
19-Oct
23-Oct
26-Oct
26-Oct
26-Oct
26-Oct
29-Oct
29-Oct
29-Oct
29-Oct
29-Oct

TIPO DE PAGO

TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA

PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

SUPER SERVICIOS SA DE CV

SUPER SERVICIOS SA DE CV

ELECTRICA VALENZUELA SA DE CV
SUPER SERVICIOS SA DE CV

SUPER SERVICIOS SA DE CV
TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV
SUPER SERVICIOS SA DE CV
SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO SA CV
RENCA SA DE CV

ALMA ORALIA NUNEZ LEON

CFE

VICTOR HUGO NERIZ LIZARRAGA
VICTOR MANUEL MILLAN CASTILLO
SERVICIOS AQUILES SERDAN SA DE CV
SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO SA CV
SERVICIOS AQUILES SERDAN SA DE CV
VICTOR HUGO NERIZ LIZARRAGA
VICTOR HUGO NERIZ LIZARRAGA

EQUIPOS MAQUINARIA'Y TEC DE ALIMENTOS SA CV

ROSA DEL CARMEN GUZMAN RODRIGUEZ
SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO SA CV
TOMACO SA DE CV

COMERCIOS UNIDOS SA DE CV
SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO SA CV

TOTAL

RASTROS DEL MUNICIPIO DE CULIACAN

PAGO A PROVEEDORES DEL MES DE OCTUBRE 2015

CONCEPTO

GASOLINA PARA INSPECCION DE RASTROS
GASOLINA PARA INSPECCION DE RASTROS

COMPRA REFACCIONES P/ MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRABAJO

GASOLINA PARA INSPECCION DE RASTROS

GASOLINA PARA INSPECCION DE RASTROS

SERVICIO DE TELEFONO OFICINAS ADMINISTRATIVAS
GASOLINA PARA INSPECCION DE RASTROS

COMPRA EQUIPO SEGURIDAD EMPLEADOS RASTROS
UNIFORMES PERSONAL RASTRO C.RICA

RENTA OFICINAS ADMINISTRATIVAS

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS ADMINISTRATIVAS
REPARACION CUARTO FRIO RASTRO C.RICA

RECIBOS COBRANZA RASTROS MUNICIPALES
GASOLINA PARA INSPECCION DE RASTROS

COMPRA DE BOTAS Y MANDIL SANITARIO P/RASTROS
GASOLINA PARA INSPECCION DE RASTROS

SERVICIO Y REPARACION C.FRIO RASTRO C.RICA
SERVICIO Y REPARACION C.FRIO RASTRO C.RICA
REFACCION PARA SIERRA DE CANALES RASTRO C.RICA
FORMATEO Y DISCO DURO PARA CPU OFICINAS ADMTIVAS
MANDIL SANITARIO P/EMPLEADOS RASTROS
CUCHILLO P/DESHUESAR P/TRABAJO RASTRO C.RICA
PAPELERIA OFICINAS ADMTIVAS

BOTAS SANITARIAS PARA EMPLEADOS DE RASTROS

NUMERO

POLIZA

E00488
E00489
E00490
E00492
E00494
E00496
E00502
E00503
E00504
C00042
E00508
E00509
E00509
EO00516
E00529
E00534
C00045
E00536
E00538
E00546
E00547
E00549
E00550
E00551

FACTURA

13578
13618
FZ11743
13710
13711
RECIBO
14280
14391
10819
RECIBO
RECIBO
349
686
Al15142
14597
Al15383
347
354
67
865
14724
W8506
130691 Y 132540
14714

IMPORTE
NETO

200.00
150.00
566.54
300.00
200.00
799.00
400.00
499.99
229.20
3,700.00
1,265.00
2,668.00
904.80
1,000.00
330.00
1,000.00
5,336.00
6,148.00
1,506.84
2,621.60
220.01
130.00
1,372.79
460.00

$ 32,007.77



